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                 Partiolaisten seikkailu 
                    on vasta alkamassa! 

AILÖNDSIIBRAUNKÄMP     -   Aikamatka vuoteen 1907 
 
On taas se aika vuodesta, kun Kalevan Karhujen kesäleiri alkaa lähestyä. Tänä vuonna kesäleiri 
pidetään Kalevan Karhujen leirialueella Kangasalan Saarijärvellä (noin 20 km:n päässä Tampereen 
keskustasta) ja leiri alkaa maanantaina 30.7.2007. Lähtö leirille tapahtuu Kalevan Kirkolta kello 
16.. Sudenpentujen leiri päättyy keskiviikkona 1.8.2007 illalla ja vartiolaisilta leiri päättyy 
lauantaina 4.8.2007 päivällä.  Leirille meno on järjestetty yhteiskuljetuksella linja-autolla ja 
paluumatka hoidetaan omin kyydein. 
 
Kyseessä on juhlaleiri, koska tänä vuonna partio viettää 100-vuotisjuhlaa ja tämä näkyy myös leirin 
ohjelmassa. Esimerkiksi keskiviikkona on erityinen juhlapäivä, koska tällöin on kulunut tasan 100 
vuotta siitä, kun partion perustaja Lordi Robert Baden-Powell piti ensimmäisen partiopoikaleirin 
Brownsea Islandilla Iso-Britanniassa.  Vartiolaisille on ohjelmassa leirin aikana vaellus, jolloin 
yövytään yksi yö maastossa. Leirillä yövytään teltoissa. 
 
Leirin hinta on sudenpennuilta 20 euroa ja vartiolaisilta 30 euroa. Leirille ilmoittautuminen 
tapahtuu maksamalla leirimaksu Kalevan Karhujen tilille Nordea 150950-9384 viimeistään 
9.7.2007. Huomaathan, että ilmoittautuminen on sitova ja osallistumismaksu palautetaan vain 
lääkärintodistusta vastaan. Kirjaa maksuun viestiksi tunnus KESÄLEIRI ja osallistujan nimi. 
Muistathan, että partiolaisten jäsenmaksu pitää olla maksettu, jotta voi osallistua leirille. Jos 
lapsella on allergioita, sairauksia  tms., ilmoita niistä leirinjohtajalle puhelimitse 9.7.2007 mennessä 
(myös tekstiviesti käy) tai sähköpostilla.  Leirille ilmoittautuneille lähetetään noin kaksi viikkoa 
ennen leiriä toinen leirikirje, jossa on mm. ajo-ohje leiripaikalle ja varusteluettelo.  
 
Nyt on ensi käden tilaisuus tutustua siihen, kuinka partioliike sai alkunsa, joten älä jätä sitä 
käyttämättä! 
 
Antto Hautamäki, 
Leirinjohtaja 
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